Capitula  
parthi de-  
metrius

Iudei ab  
Antiochō  
subiguntur

Iudeos origo  
uti domi pen-  
Damasco

Semiramis

Habram

Moses

Israhel

eius memoriam ab omnibus iussit. *Eius portio omnibus accesserat: minimusq; inter fratres aetate Ioseph fuit: cuius excellens ingenium veriti fratres clam interceptum peregrinis mercatoribus uendide runt: A quibus deportatus in ægyptum cum magicas ibi artes solerti ingenio perepsisset: breui ipsi regi percarus fuit. Nam & prodigiorum lagacissimus erat: & somniorum primus intelligentiam condidit nihilq; diuini iuris humanicæ ei incognitum uidebatur.* Adeo ut etiam sterilitatem agrorum ante multis annos puiderit pereiissetq; omnis ægyptus fame nisi mitu eius rex editio feruari per multos annos fruges iussisset. Tatalog; experimeta eius fuerunt: ut non ab homine sed a deo responda dari uiderentur: *Filius eius Mozes fuit: quem etiam prater paternæ scientia hereditatem formæ pulchritudo comedebat. Sed cum scabiem ægypti: & pruriginæ paterenf; responso moniti eum cum ægrisimo pestis ad plures serperet terminis ægypti pellit. Dux igitur exulū factus sacra ægyptio: & furto abstulit quæ repetentes armis ægypti domum redire tempestibus compulsi sunt. Itaq; IV. oles damascena patria antiqua repetita monte synaum occupatis quo septem dierum ieunio per desertam arabia cū populo suo fatigatus: cum tandem uenient septimum dierum more gentis sabbatum appellatum in nomine autu ieunio sacravit. Quoniam illi dies famem illis erroremq; funerat. Et quoniam metu contagionis pulsos se ab ægypto meminerant ne eadem gauja inuisi apud incolas forent: cauerunt: ne cum peregrinis communicarent: quod ex causa factum paulatim in disciplinam religionemq; conuertit.* Post Mosem etiam eius filius Aruas sacerdos facris ægyptis mox rex crevit. Semperq; exinde hic mox apud iudeos fuit: ut eosdem & reges & sacerdotes haberet: quoq; iustitia religione pmixta incredibiliter q; coaleuere opes genti & uectigalibus opobalsami creuere: quod in his tatu relegionibus dignitur. Est nang; ualis quæ continua montibus uelut muro quadam cincta ad infar castrorum claudit: ipsa cum loci ducenta milia iugera nomine hierico dicitur: in ea valle silua est & ubertate & amoenitate in signis. Siquidem palmeto & opobalsamo distinguuntur: & arbores opobalsami formam similem pycnis arboribus habent: nisi q; sunt humiles magis: & in uinearum more excoluntur. Hæc certo tempore anni balsum fudant: sed non minor loci uis opacitatis q; ubertatis admiratio est. Quippe cum toto orbe regionis eius ardenteribus sol sit: ibi tepida aeris naturalis quædam ac perpetua opacitas inest. In ea regione latus est: qui propter